

پلمپ پاسا‌های شانزلیزه و آلومینیوم

شهردار منطقه ۱۱ تهران از پلمپ پاسا‌های شانزلیزه و آلومینیوم به دلیل عدم ایمن سازی مناسب در زمان اعلام شده از سوی مالکان خبر داد. به گزارش مهر، در پی عدم تعهد مالکان و مدیران پاسا‌های شانزلیزه و آلومینیوم واقع در خیابان جمهوری اسلامی نسبت به ایمن سازی و رفع نواقص ایمنی موجود در زمان اعلام شده توسط مالکان، این دو مرکز تجاری به دستور شهردار منطقه ۱۱ پلمپ شدند. مهدی قمی، شهردار منطقه ۱۱ تهران، با اعلام این خبر گفت: با توجه به اهمیت ایمنی شهروندان و لزوم رعایت استانداردهای ایمنی در اماکن عمومی و تجاری، پس از چندین مرحله تذکر و عدم همکاری مسئولان دو پاساژ مذکور، ناچار به پلمپ آنها شدیم. ایمنی شهروندان برای مادر اولویت است و هیچ‌گونه اغماضی در برابر تخلفات و خطرات احتمالی پذیرفته نیست. وی افزود: شهرداری منطقه ۱۱ تهران در چارچوب قانون و با همکاری دستگاه‌های ذی ربط، نظارت مستمر بر ایمنی ساختمان‌های عمومی و تجاری را ادامه خواهد داد تا از بروز حوادث ناگوار جلوگیری شود.

فعالیت ۴ پاتوق سالمندی در تهران

مدیر کل سلامت شهرداری تهران گفت: شهرداری تهران تاکنون ۴ مرکز ویژه سالمندان راه‌اندازی کرده و دو پاتوق جدید نیز در مناطق ۱۰ و ۲۰ به‌زودی افتتاح می‌شود. حمید صاحب با اشاره به راه‌اندازی مراکز ویژه سالمندان در سطح شهر گفت: شهرداری تهران با هدف ارتقای سلامت، نشاط اجتماعی و توانمندسازی سالمندان، فضاهایی راحت عنوان سرای زندگی (فرانگه) در سطح شهر تهران ایجاد کرده است. این مراکز خدمات متنوع فرهنگی، ورزشی و اجتماعی به سالمندان ارائه می‌دهند. وی در ادامه گفت: تاکنون سراهای زندگی در بوستان نظامی گنجوی، بوستان اوستا (منطقه ۱۱)، بوستان گلریز (منطقه ۲۱) و بوستانی در منطقه یک ایجاد شده است. همچنین راه‌اندازی دو سرای زندگی جدید در مناطق ۱۰ و ۲۰ در دستور کار قرار دارد.

اختصاص فوق‌العاده خاص به معلمان

وزیر آموزش و پرورش تأکید کرد: رسیدگی به معیشت فرهنگیان، اولویت اصلی ماست، «فوق‌العاده خاص» باید به آموزش و پرورش و معلمان تخصیص داده شود. علیرضا کاظمی؛ وزیر آموزش و پرورش در نشست صمیمی با اعضای فراکسیون فرهنگیان مجلس شورای اسلامی، اظهار کرد: رسیدگی به وضعیت معیشت معلمان، از مهم‌ترین دغدغه‌های کمیسسیون است. برای بهبود وضعیت موجود معلمان، همت ویژه و اعتبارات کافی لازم است و دولت نیز در این مسیر کمک خواهد کرد. وی در بخش دیگری از سخنان خود بر لزوم نظارت جدی تر بر مدارس غیر دولتی تأکید کرد و افزود: ساماندهی نیروی انسانی نیز در حال انجام است. از مجلس تقاضا داریم تا با اصلاح آیین نامه، مشکلات موجود برای تبدیل وضعیت معلمان را برطرف کند. کاظمی، در پایان خواستار شد که با تخصیص «فوق‌العاده خاص» به معلمان، در قالب نامه رسمی از سوی مجلس شورای اسلامی، به مراجع ذی ربط، ارائه شود، چراکه بدون اعمال فوق‌العاده خاص، اقتصاد معلمان تغییر نخواهد کرد.

اینترنت ۷۵ درصدگران تر می‌شود؟

رئیس سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی اعلام کرده که اپراتورها خواستار افزایش ۷۵ درصدی قیمت اینترنت هستند. به گفته حمید فتاحی، اپراتورها به دلیل افزایش هزینه‌ها در سال‌های اخیر چنین درخواستی را مطرح کرده‌اند. تجزیت بیشتر را در شهر ساماندهی، رئیس سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی به باشگاه خبرنگاران جوان اعلام کرده که اپراتورهای اینترنتی کشور با ارسال نامه‌ای به رگولاتوری خواهان افزایش ۷۵ درصدی قیمت اینترنت شده‌اند. او توضیح داد که اپراتورها به دلیل افزایش هزینه‌های عملیاتی در سال‌های اخیر، به‌طور مداوم چنین درخواست‌هایی را مطرح می‌کنند. حمید فتاحی گفته که این سازمان با افزایش بیش از ۷۵ درصدی قیمت اینترنت موافقت نخواهد کرد. وی با تأکید بر اینکه چنین افزایشی در شرایط فعلی قابل پذیرش نیست، گفته که با توجه به وضعیت معیشتی مردم و ضرورت حفظ کیفیت دسترسی و شبکه، امکان افزایش باافزایش بیش از ۷۵ درصدی قیمت اینترنت از بزرگاری جلسات کارشناسی میان سازمان تنظیم مقررات و نمایندگان اپراتورها برای گران کردن اینترنت خرد داد و افزود که این مذاکرات تاکنون پیشرفت داشته است. به گفته ی او، اپراتورها مستندات و دلایل خود را ارائه کرده‌اند و تصمیم نهایی در آینده نزدیک اتخاذ خواهد شد. این درخواست در شرایطی مطرح می‌شود که کاربران در ماه‌های اخیر با رهاز افت کیفیت خدمات، کاهش سرعت و قطعی‌های مکرر اینترنت گلایه کرده‌اند. کارشناسان نیز معتقدند که کیفیت و پوشش شبکه هنوز با استانداردهای جهانی فاصله قابل توجهی دارد.

پنجشنبه

۰۸ • ۰۸ • ۱۴۰۴
۸ جمادی الاول ۱۴۴۷ / ۳۰ اکتبر ۲۰۲۵

سال هشتم

شماره ۲۲۳۹

«آرمان ملی» گزارش می دهد

سرنوشت تعطیلی پنجشنبه‌های تهران همچنان نامشخص است



آرمان ملی – گروه اجتماعی: در اغلب کشورهای جهان، دو روز تعطیلی در پایان هر هفته داریم، که این امر به میزان رضایت فردی و در نهایت به بهبود سطح کیفیت شهروندان کمک بسیاری می‌کند. در ایران چند سالی می‌شود که امکان دو روز تعطیلی در آخر هفته، مدام مطرح و تکذیب می‌شود. زمانی گفتند جمعه و شنبه تعطیل شود، که عده‌ای به دلیل اینکه شنبه روز مقدسی برای قوم یهود است، با آن مخالفت کردند و بازگشتند به همان تعطیلی‌های پنجشنبه و جمعه. حالا چندی‌سالی است که پنجشنبه‌ها مدارس تعطیل است و البته برخی ادارات، اما از آن تعطیلی سراسری همچنان خبری نیست. در نیمه مهرماه بود که با تعطیلی ۲۰ استان موافقت شد، اکنون استانداران با اختیارات تفویض شده می‌توانند با توجه به شرایط منطقه تحت مدیریت خود، تصمیمات مهمی را اتخاذ و با موافقت وزارت کشور اجرا کنند که با تصمیم ۲۰ استاندار تا اطلاع ثانوی، روزهای پنجشنبه در ۲۰ استان از جمله گلستان، مازندران، گیلان، البرز، زنجان، یزد، سمنان، قزوین، فارس و اصفهان تعطیل خواهد بود، اما تهران همچنان در پائس کاری بین مجلس و دولت در سردرگمی به سر می برد. حالا دوباره توپ تعطیلی تهران به دست کمیسون اجتماعی سپرده شده است، که اعضای با تعطیلی پنجشنبه‌ها موافق هستند، اما همچنان خبری از تعطیلی نیست.

ارجاع دوباره به کمیسون اجتماعی

همین دیروز بود که رئیس مجلس شورای اسلامی موضوع تعطیلی پنجشنبه‌ها را بار دیگر به کمیسون اجتماعی بازگرداند. نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جریان جلسه علنی دیروز (چهارشنبه ۷ آبان) مجلس، گزارش کمیسون اجتماعی در خصوص لایحه اصلاح ماده (۸۷) قانون مدیریت

دبیر کارگروه سلامت روان وزارت بهداشت مطرح کرد

اقدامات وزارت بهداشت برای پیشگیری از خودکشی‌رزیذنت‌ها

دبیر کارگروه سلامت روان دستیاران وزارت بهداشت گفت: هدف ما این است که فشار کاری را در کنار افزایش اقدامات رفاهی برای دستیاران کاهش دهیم. در آیین نامه‌های جدید، این تغییرات به‌طور جدی دنبال خواهد شد و وزارتخانه تمام تلاش خود را به کار می‌گیرد تا این مسائل تحقق یابد. به گزارش ایلنا، محمدرضا شگرف نخعی دبیر کارگروه سلامت روان دستیاران با اولویت پیشگیری از خودکشی وزارت بهداشت گفت: موضوع خودکشی رزیذنت‌ها، یک مسأله چندعاملی است که اگر صرفاً به یک عامل خاص توجه نمی‌و سایر عوامل را نادیده بگیریم، در واقع این امر باعث فروکاستن مسأله به موضوعی ساده‌انگارانه می‌شود. طبیعتاً در این حالت، اقدامات نیز نمی‌تواند مؤثر باشد. همه عوامل در نظر چندجانبه باید مورد توجه قرار گیرد. وی افزود: دستیاران پزشکی مانند جمعیت عمومی در واقع تحت تأثیر عوامل اجتماعی، اقتصادی و عوامل کلان قرار دارند و همچنین عوامل مرتبط با عوامل فرعی نیز تأثیرگذار هستند. از این رو، سلامت روانی فرد تحت تأثیر این عوامل قرار می‌گیرد. محیط آموزشی نیز می‌تواند یکی از عوامل تأثیرگذار باشد. برای مثال فرض کنید که فشار کار چه تأثیری دارد و چه میزان بار کاری به فرد تحمیل می‌شود. ما باید تمامی این موارد را در نظر بگیریم. این مقام وزارت بهداشت در ادامه خاطرنشان کرد: مدتی است که دو اقدام آموزشی انجام شده است. این دو مورد را به‌طور جداگانه توضیح می‌دهم. یکی از این اقدامات، تشکیل کمیته‌ای تحت عنوان «کمیته پیشگیری از رفتارهای خود آسیب‌رسان» است که به‌طور مستقیم زیر نظر معاونت آموزشی تشکیل شده و دلیل خاصی برای آن در نظر گرفته شده است. وی با بیان اینکه به همین منظور، یک کمیته نیز در هر دانشگاه علوم پزشکی تشکیل می‌شود، گفت: رئیس هر دانشگاه به عنوان رئیس این کمیته انتخاب شده و معاونین نیز در آن حضور دارند. هر مودی از خودکشی، چه به‌عنوان یک اقدام و چه به‌عنوان افرادی که افکار خودکشی دارند یا در معرض خطر خودکشی هستند، در این کمیته مورد بررسی قرار می‌گیرد.

خدمات کشوری را به منظور تأمین نظر شورای نگهبان بررسی کردند. نمایندگان مجلس شورای اسلامی ماده واحده این لایحه را به منظور تأمین نظر شورای نگهبان به شرح زیر اصلاح کردند: ساعات کار کارکنان دستگاه‌های اجرایی چهل و چهار ساعت در هفته است و ترتیب و تنظیم ساعات کار ادارات به پیشنهاد سازمان اداری و استخدامی کشور و تصویب هیأت وزیران تعیین می‌گردد. در ادامه با تصمیم رئیس مجلس شورای اسلامی این لایحه که به تعطیلی پنجشنبه‌ها بازمی‌گشت با تصمیم رئیس مجلس به کمیسون اجتماعی بازگشت. در تبصره ۴ آمده بود که کلیه دستگاه‌های اجرایی استانی موظفند ساعات کار خود را در شش روز هفته تنظیم نمایند (استاد مرکزی دستگاه‌های اجرایی مشمول این حکم نمی‌باشند)، همچنین دولت مجاز است ساعات کار تمامی دستگاه‌های اجرایی، به استثنای واحدهای نظامی، انتظامی و امنیتی و بخش عملیاتی واحدهای خدمات رسانی از قبیل بانک‌ها، گمرک جمهوری اسلامی ایران، بیمارستان‌ها، مراکز بهداشتی – درمانی و اماکن ورزشی را با در نظر گرفتن شرایطی از قبیل وظایف دستگاه‌ها، شرایط محیط کار، میزان بهره‌وری و صرفه جویی در مصرف انرژی در پنج روز هفته از روز شنبه تا چهارشنبه تنظیم نماید. فهرست کامل بخش عملیاتی واحدهای خدمات رسانی و استثنائات موضوع این تبصره ظرف سه ماه از تاریخ لازم‌الاجرا شدن این قانون توسط سازمان اداری و استخدامی کشور تهیه می‌شود و به تصویب هیأت وزیران می‌رسد. رئیس مجلس شورای اسلامی تأکید کرده بود که: تاکنون چند بار این موضوع بین مجلس و شورای نگهبان رفت و آمد داشته است. این تبصره باید به کمیسون بازگردد و به نحوی تنظیم شود که مجلس بر روی نظر خود اصرار کرده در نهایت مجمع تصمیم مصلحت در این زمینه تصمصم‌گیری کند.

این‌ها را طبق روالی که دارند طی می‌شود. این مصوبه کمیسون بود که همکاران ایرادات عبارتی دیروز در صحن داشتند، که در قسمت ابتدای آن اصل ماده ۸۷ آمده بود که آنجا رور کاری و در ذیلش گفته شده بود دولت ۵ روز مجاز است، یک ایراداتی در صحن مطرح شد و فرصت بیشتر هم نشد، بنابراین رئیس مجلس شورای اسلامی گفتند که برگردد به کمیسون اجتماعی و با اصرار بر نظر قبلی شود که برود به مجمع، و همان ۴۲٫۵ ساعت شود، یا رفغ ایراد شود و مجدداً برگردد، جعفری آذر، درباره اینکه بالاخره تکلیف تعطیلی پنجشنبه‌ها چه زمانی قطعی مشخص می‌شود، نیز گفت: کمیسون به دنبال این تعطیلی است و یک پرسوه طولانی هم تا امروز طی شده است، در صحن هم بسیاری موافق این مسأله هستند. در کمیسون مشخص می‌شود، اما در صحن باز باید در نوبت قرار بگیرد. وقتی برگشت حتما هفته آینده در کمیسون اجتماعی مطرح می‌شود، اما اینکه در صحن چه زمانی باید، در نوبت لوایح و طرح‌های صحن قرار می‌گیرد. تازه امروز برگشت و هنوز هم کمیسون تشکیل نشده است. نزدیک ترین زمان تشکیل کمیسون یکشنبه می‌شود و یکشنبه هم بشود و تأیید شود ولی زودترینش می‌شود سه شنبه یا چهارشنبه هفته آینده، که اگر نوبت برسد یا نه.

دبیر کارگروه سلامت روان وزارت بهداشت مطرح کرد

اقدامات وزارت بهداشت برای پیشگیری از خودکشی‌رزیذنت‌ها



غربالگری سلامت دانشجویان

نخعی اظهار کرد: به‌عنوان صاحب‌نظران حوزه سلامت روان، نظرات خود را در مورد اقداماتی که می‌توانیم انجام دهیم، بیان می‌کنیم تا رهاکارهای کمک‌کننده‌ای ارائه دهیم. یکی از مصوبات ما بحث «غربالگری سلامت دانشجویان» که در بدو ورود دستیاران به دوره دستیاری است که خوشبختانه در یکی دو سال اخیر به‌طور جدی‌تری اجرا می‌شود و آمار بالاتری از آن به دست آمده است، به گفته وی، معاونت دانشجویی با همکاری مشاوران دانشگاه‌ها به خوبی در این زمینه فعالیت می‌کند و هدف ما این است که دستیاران به این مسأله وارد شوند. اگر در ابتدای دوره، دستیارانی شناسایی شوند که با مشکلاتی مواجه‌اند، سعی می‌کنیم دفاثر مشاوره به خوبی پیگیری‌های لازم را برای آن‌ها انجام دهند و کمک‌های لازم را ارائه دهند. این یکی از اقدامات انجام‌شده در راستای بهبود سلامت روانی دستیاران است. نخعی تصریح کرد: در تمامی مشکلاتی ما به عنوان مسئول علوم پزشکی، یک فرد به‌عنوان مسئول اصلی یا «فوکال پوینت» این برنامه شناخته می‌شود که الابغیه‌ای از رئیس دانشگاه دریافت کرده است. این فرد ناظر است و اگر دستیاران به مشکلاتی مواجه شوند، می‌توانند به این فرد مراجعه کنند. در صورتی که آیین نامه دستیاری به خوبی اجرا نشود، این مسئول می‌تواند اطلاع‌رسانی کند و از طریق رئیس دانشگاه اقداماتی را برای

برنامه راهبری آموزشی

نخعی با اشاره به اینکه نکته دیگری که وجود دارد، برنامه «منتورشیپ» یا راهبری آموزشی است که به‌نظر می‌رسد می‌تواند بسیار مؤثر باشد، گفت: در این برنامه، دستیار

تحت سرپرستی یکی از اعضای هیئت علمی قرار می‌گیرد که مسئولیت راهنمایی آن‌ها را بر عهده دارد و می‌تواند آن‌ها را به مراکز که نیاز به کمک دارند، ارجاع دهد. این برنامه در حال حاضر به‌طور پرآکنده در دانشگاه‌های مختلف کشور در حال اجراست و می‌تواند به بهبود وضعیت کمک کند. به گفته وی برنامه بسیار خوبی که برخی دانشگاه‌ها اجرا می‌کنند، این امیدواری را ایجاد می‌کند که اگر در وزارتخانه به‌صورت مشترک یک برنامه طرحی، بتوان آن را در سطح کشور اجرا کرد. در سال‌های اخیر، به خصوص در حوزه رفاهی، اقداماتی انجام شده است، برای مثال افزایش برخی تسهیلات، اما می‌دانیم که این موارد نیاز به پیگیری جدی‌تری دارند تا مشکلات رفاهی و حقوقی دستیاران به حداقل برسد. دبیر کارگروه سلامت روان وزارت بهداشت یادآور شد: مهم است که تمامی این اقدامات به‌طور گام‌به‌گام انجام شود و مانند یک پازل که باید قطعات آن کنار هم قرار گیرند، به یک ترکیب مؤثر برای کاهش مشکلات دستیاران کمک کنیم. موضوع خودکشی در بین دستیاران بسیار حساس است و حتی یک مورد خودکشی نیز برای ما آزاردهنده است و برای ما همان یک مورد بسیار زیاد است. امیدواریم که بتوانیم به‌تدریج این مسائل را کاهش دهیم. این مقام وزارت بهداشت اظهار کرد: آیین نامه در جهت کاهش شیفت‌ها و ساعات کار در دستیاران در حال بازنگری است. ما با کمک صاحب‌نظران و کارشناسان جلسات متعددی برگزار کرده‌ایم، امیدواریم که این کار به‌زودی نهایی شود و بتوانیم کمی از بار کاری و ساعات کاری دستیاران را کاهش دهیم. این امر نیاز به هماهنگی و فرهنگ‌سازی دارد تا دانشگاه‌های مختلف و اعضای هیئت علمی ما همگی ببینند که باید این تغییرات اتفاق بیفتند. نخعی در پایان گفت: هدف ما این است که فشار کاری را در کنار افزایش اقدامات رفاهی برای دستیاران کاهش دهیم. در آیین نامه‌های جدید، این تغییرات به‌طور جدی دنبال خواهد شد و وزارتخانه تمام تلاش خود را به کار می‌گیرد تا این مسائل تحقق یابد.

اجتماعی

گزارش

هشدار درباره دلال‌های آموزش عالی

دبیر کمیسون ملی اعتباربخشی وزارت بهداشت درباره انتقال دانشجویان از دانشگاه‌های خارجی به دانشگاه‌های داخل کشور، تأکید کرد: اولین پیامد نامطلوب این روند آن است که مسیری باز می‌شود که آزمون کنکور را دور می‌زند و این موضوع با عدالت آموزشی منافات دارد. «طاهره چنگیز» دبیر کمیسون ملی اعتباربخشی وزارت بهداشت و سرپرست دانشگاه علوم پزشکی هوشمند در گفت‌وگو با ایلنا درباره روند انتقال دانشجویان از دانشگاه‌های خارجی به دانشگاه‌های داخل کشور اظهار کرد: اصل ماجرای این روند «دور زدن کنکور» است. در واقع اولین پیامد نامطلوب این روند آن است که مسیری باز می‌شود که آزمون کنکور را دور می‌زند و این موضوع با عدالت آموزشی منافات دارد. او ادامه داد: بنابراین، نباید این مسیر به عنوان مسیر اصلی تبدیل و روزبه‌روز گسترده‌تر شود. تسهیل‌گری برای ورود دانشجویان مشغول به تحصیل در خارج، پیش از اتمام دوره به دانشگاه‌های داخل کشور، نوعی تبعیض و بی‌عدالتی است. اگر این مسیر بسته‌تر و محدودتر نشود، خود نوعی ظلم محسوب می‌شود. چنگیز افزود: این مسیر در ابتدا به عنوان یک رویه وجود نداشت و برای موارد معدودی مانند فرزندان دیپلمات‌هایی که در خارج از کشور تحصیل می‌کردند، بود. در واقع چون آن دیپلمات ماموریتش تمام می‌شد و به کشور باز می‌گشت، عملاً امکان شرکت در آزمون کنکور ایران را نداشتند، از این رو برای موارد این چنینی یک شرایط اضطرار در نظر گرفته شده بود. اما به مرور زمان، با توجهیاتی مانند اینکه از از کشور خارج می‌شود و در این شرایط کمک کنیم، این روند تسهیل شد. در واقع امر ظلم به داوطلبان داخل کشور بود. دبیر کمیسون ملی اعتباربخشی وزارت بهداشت با تأکید بر اینکه سیاست‌های اتخاذ شده در دوره‌های مختلف برای این مسیر ظالمانه ورود دانشجویان از دانشگاه‌های خارج به داخل متفاوت بوده است، تصریح کرد: در برخی دوره‌ها هر شرط گذراندن ۷۲ واحد، مورد تأیید بودن دانشگاه خارجی از سوی وزارت بهداشت، داشتن معدل مشخص در دیپلم و پرداخت شهریه بالاتر از شهریه دانشجویان شهریه‌پرداز داخل کشور الزامی بود، اما به مرور زمان، این شرایط تسهیل شد. او اضافه کرد: به عنوان مثال، در یک دوره‌ای میزان واحدهای لازم جهت انتقال دانشجویان از دانشگاه خارج کشور به ۷۲ به ۳۶ به واحد کاهش دادند و عنوان می‌شد که از گران شده است و به خانواده‌های دانشجویان فشار مالی وارد می‌شود. همچنین طی دوره‌ای فرزندان اعضای هیأت علمی که در خارج کشور تحصیل می‌کردند، می‌توانستند با گذراندن تعداد واحدهای کمتری وارد دانشگاه‌های علوم پزشکی ایران شوند. او افزود: از سوی دیگر تخفیف‌هایی در شهریه‌ها برای تحصیل این دانشجویان انتقالی در دانشگاه‌های داخل در نظر گرفته شد و به سطح شهریه پردیس‌های خودگردان تقلیل یافت. به‌طور کلی همه‌ی این موارد در جهت تسهیل مسیر ورود ناعادالته به دانشگاه‌ها بوده است. او یادآور شد: بررسی‌ها نشان داده است که هر بار این مسیر تسهیل شده، تعداد متقاضیان در سال‌های بعد افزایش یافته است. به محض ایجاد گشایش در این زمینه، افراد بیشتری به دانشگاه‌های خارجی می‌روند تا بعدها از امکان انتقال استفاده کنند. اصل ماجرا این است که این مسیر ظالمانه باید هرچه سریع‌تر بسته شود. او افزود: در واقع چند ظلم همزمان در حال وقوع است: نخست اینکه این افراد بدون شرکت در کنکور قصد ورود به دانشگاه‌های داخل کشور را دارند. دوم اینکه در دانشگاه‌های غیرمعتبر خارجی تحصیل را آغاز کرده‌اند و اکنون خواهان انتقال با گذراندن ۷۲ واحد هستند. حتی برخی اصرار دارند که سقف پذیرش در آزمون جایابی، که بر اساس مصوبه قبلی شورای عالی انقلاب فرهنگی تنها دو درصد از داوطلبان می‌توانند از آن طریق پذیرفته شوند، برداشته شود و تعداد بیشتری اجازه ورود بیابند. وی اضافه کرد: این اقدامات همگی در جهت تسهیل یک ظلم به کسانی است که از مسیرهای رسمی، قانونی و مورد تأیید به دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور ورود پیدا کرده‌اند. به عنوان نمونه، در دوره‌ای که شرط ۷۲ واحد به ۳۶ واحد کاهش یافت، تعداد داوطلبان چهار برابر شد. اکنون نیز اگر دوباره مسیر تسهیل شود، به‌طور قطع ۴۰ هزار دانشجویی فعلی ممکن است تا ۳۰۰ هزار نفر افزایش یابد. زیرا افراد با یک محاسبه ساده درمی‌یابند که با تسهیل در دانشگاه‌های غیرمعتبر خارجی و سپس تجمع و اعمال فشار در داخل، می‌توانند صندلی را تصاحب کنند که حق داوطلبان زحمتکش و نه چندان مرفه داخل کشور است.

روی خط آرمان ملی

۸۸۱۰۵۰۰۲

گرانی تعمیرگاه

هزینه تعمیر ماشین در تعمیرگاه‌های موجود در جاده‌ها و شهرستان‌ها خیلی گران است و چون نظارتی صورت نمی‌گیرد، هر چقدر دلسان بخواهد از شهروندان پول می‌گیرند. لطفاً دست‌اندرکاران مربوطه پاسخگو باشند.

محبی از قائم شهر

اتباع غیرمجاز

از مسئولان تقاضا داریم که فکری اساسی برای خارج کردن اتباع از تهران کنند زیرا با مشکلاتی در مکتل در حال حاضر است با کمبود آب و کمبود مایحتاج زندگی مشکلات زیادی را برای مردم ایجاد کرده‌اند. از مسئولان تقاضا داریم فکری اساسی برای خروج اتباع کنند.

شریفی از تهران

تغییر در مدارس

اکثر مدیران مدارس و معاون‌های آن در جنوب شهر تهران تغییر یافته‌اند از مسئولان آموزش و پرورش سوالی داشتیم که چرا مدرسه‌ای که دانش‌آموزان آن با مدیر و معاون آن مدرسه آشنایی کامل با دانش‌آموز دارند و تمام اخلاق و رفتار دانش‌آموزان از لحاظ درسی و انضباطی را می‌دانند چرا باید در سال جدید تغییر کند این موضوع برای خود مدارس هم درست نیست.

اکرمی از تهران